mētū null⁹ explicacōe sufficit: p̄
 qd' spūalis dulcedo ī suo fonte
 gustatur: et recollit mēoria illi⁹
 quā ī sua passioē xps mōstrat
 excellentissime caritatis. Vñ
 ap̄liozē materiā deuotōis et ḡ
 cie ille habz. q̄ v̄trūq̄ suscipit
 v̄z sacmētū et rē sacramētū.
 hoc ē corp⁹ xpi et affectū cō
 ris dei et spūalis cōsolacōis. q̄
 q̄ alterū tñ: q̄ t̄lis sū habet
 donatē cū dono causa cū effectū.
 Offert etiā hoc sacmētū pro vi
 uis et mortuis ī ecclā. ut oib⁹
 prosit qd' ē pro salute om̄ ī
 statutū: q̄ nullū r̄mediū tā ef
 ficax ē ad deledū peccōm q̄ ad
 modū dīnū hoc sacmētū. Nā
 p̄ncipalr̄ ibi adest q̄ sol⁹ peccō
 dimittit: hic ē em̄ q̄ maie mag
 dalene sua facinōa idulsa cū
 dicebat. Dimittit tibi peccō.
 Si ḡ maie magdalene q̄ p̄us
 eāt peccat: ut euāgelū testat.
 ad tactū pedū dñi et p̄t effu
 sionē lacrimaz cū quib⁹ rigant
 ac lauit pedes xpi sūt peccō di
 missa. q̄re nō credat etiā sac
 doti si bona cōscīā et puro cor
 de accessit ad hoc sacmētū
 et tractauit illud: ac suspē
 rit dimittēda eē peccō cū v̄nō
 atq̄ idē dñs sit. Vñ si qdē deus
 s̄ carne huāna idutus. h̄ic uō
 de⁹ et hō sub sacmētō velat⁹:
 v̄trobūq̄ tñ hic et ibi ver⁹ de⁹
 et ver⁹ hō. Cū igit nullū sac
 mētū ita efficacē sit ad deledū
 peccō tā uiuoz q̄ mortuoz ut
 p̄missū ē sicut ē eucharīstie sac
 mētū. bonū ē salubre ut q̄lib⁹

i ordine sacerdotali constituta et max
 ime religiosi studeat se ad hoc
 propediem p vite scimoniam et
 deuotione ita apte: ut valeat
 illud i remissione suoz pctoz p
 cape. Melius naq ac tuus e
 ut bonu qd quisq p morte sua
 sperat sibi fieri p alios ta i mis
 sis legedis q i alius puz opibz
 agat ipe studiose p se du uiuit.
 Beatus ei e p r solucioez corpus
 liberu erit ex hac vita: q p
 uicula libertate qre. **D**u debet
 pns scdm tota mente cōtempne
 et cotidiana deo lacrimaz ac cō
 pūctionū sacrificia offerre: et
 cotidianas ei⁹ carnis et san
 guis hostias ymolae. **N**a si an
 morte ipi hostia accepta p cō
 pūctione cordis et lacrimaz ef
 fusione deo fuerim⁹: p morte
 saluari hostia nō indigebim⁹.
O De hoc bts gregorius i libro dya
 logoz sic dicit. Pensadu e q
 tuoz via e ut bonu qd quisq
 p morte sua spat agi p alios:
 agat du uiuit ipe p se. Beatus
 quippe e liber exire: q p vin
 cla libertate qre. **D**ebeat itaq
 pns scdm tō mente cōtempne: coti
 diana deo lacrimaz sacrificia coti
 dianas ei⁹ sanguis et carnis
 hostias ymolare. **H**ec naq sin
 gularit victia ab etno iteritu
 ai⁹ saluat: q illa nobis morte
 unigeniti p misteriu pparat.
 q licet i seipis ymorit atq icor
 ruptibili uiues: pro nob itez
 i hoc misterio sacre oblatiois y
 molat. **Q**uis eam fidelu habe
 dubiu possit i ipa ymolatiois